Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 305/2018
Indica Interlocutora para o Programa São Paulo •
Amigo do Idoso e dá outras providências.
José Crecentino Bussaglia, Prefeito Municipal de Santa
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0  - Fica indicada a Sra. CÉLIA REGINA COLETTI, portadora
do RG n° 16.421.845, como Interlocutora do Programa São Paulo Amigo do
Idoso, deste Município.

Art. 2° - Os serviços a serem prestados pela servidora acima
mencionada serão considerados de relevante interesse público, sem ônus para os
cofres públicos.

Art. 30  - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Santa Cruz das Palmeiras, 26 de novembro de 2018.

José Crec 	ssaglia
Pref Co Municipal

Publicada no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal
Gazeta Palmeirense em 30 /11/2018.

~ir)
Célia Maria BelezirFloria — Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-000 —SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 INSCR EST. 611.076.142-112

	00000001